INSTRUCCIONES DE USO DEL DESMINERALIZADOR SERIE HLP
ES
77
78
		  Índice
		  Modelos	 80
		  Dimensiones de los depósitos	 82

ES
79
3980
	 Modelo	 Capacidad	 Microfiltración 	 Bomba para subir  	 Lámpara UV 	 Norma 	 Número de catálogo
		  l/h	 0,2 μm	 la presión de trabajo	 254 nm 	 PN-EN 3696:1999
	 HLP 5 	 5	 - 	 - 	 - 	 2° grado 	 DH-0005-00
	 HLP 5s 	 5	 + 	 - 	 - 	 1-2° grado 	 DH-0005-0S
	 HLP 5p 	 5	 - 	 + 	 - 	 2° grado	 DH-0005-0P
	 HLP 5sp 	 5	 + 	 + 	 - 	 1-2° grado 	 DH-0005-SP
	 HLP 5UV 	 5	 + 	 + 	 + 	 1-2° grado  	 DH-0005-UV
	 Modelo	 Capacidad	 Microfiltración 	 Bomba para subir  	 Lámpara UV 	 Norma 	 Número de catálogo
		  l/h	 0,2 μm	 la presión de trabajo	 254 nm 	 PN-EN 3696:1999
	 SMART 	 4	 - 	 - 	 - 	 2° grado 	 DH-0004-00
	 Modelo 	 Capacidad	 Microfiltración 	 Bomba para subir  	 Lámpara UV  	 Norma 	 Número de catálogo
	 	 l/h	 0,2 μm	 la presión de trabajo	 254 nm 	 PN-EN 3696:1999
	 HLP 10 	 10	 - 	 - 	 - 	 2° grado 	 DH-0010-00
	 HLP 10s 	 10	 + 	 - 	 - 	 1-2° grado  	 DH-0010-0S
	 HLP 10p 	 10	 - 	 + 	 - 	 2° grado	 DH-0010-0P
	 HLP 10sp 	 10	 + 	 + 	 - 	 1-2° grado 	 DH-0010-SP
	 HLP 10UV 	 10	 + 	 + 	 + 	 1-2° grado	 DH-0010-UV
	 Modelo 	 Capacidad	 Microfiltración 	 Bomba para subir  	 Lámpara UV 	 Norma 	 Número de catálogo
		  l/h	 0,2 μm	 la presión de trabajo	 254nm 	 PN-EN 3696:1999
	 HLP 20s 	 20	 + 	 - 	 - 	 1-2° grado	 DH-0020-0S
	 HLP 20p 	 20	 - 	 + 	 - 	 2° grado	 DH-0020-0P
	 HLP 20sp 	 20	 + 	 + 	 - 	 1-2° grado	 DH-0020-SP
	 HLP 20UV 	 20	 + 	 + 	 + 	 1-2°  grado	 DH-0020-UV
	 Modelo	 Capacidad	 Microfiltración 	 Bomba para subir  	 Lámpara UV  	 Norma 	 Número de catálogo
		  l/h	 0,2 μm	 la presión de trabajo	 254 nm 	 PN-EN 3696:1999
	 HLP 30s 	 30	 + 	 - 	 - 	 1-2°  grado	 DH-0030-0S
	 HLP 30p 	 30	 - 	 + 	 - 	 2° grado  	 DH-0030-0P
	 HLP 30sp 	 30	 + 	 + 	 - 	 1-2°  grado	 DH-0030-SP
	 HLP 30UV 	 30	 + 	 + 	 + 	 1-2°  grado	 DH-0030-UV
HLP 10
HLP 20
HLP 30
HLP SMART
HLP 5
81
390 mm
390 mm
78
0 m
m
58
0 m
m
250 mm
390 mm
82
DEPÓSITO
cisterna 80 l cisterna 40 l
cisterna 10 l
Model 		  Capacity	 Catalogue no.
cisterna 	 10 dm3	 ZC-0010
cisterna 	 40 dm3	 ZC-0040
cisterna 	 80 dm3	 ZC-0080
cisterna	 110 dm3	 ZC-0110
cisterna 	 150 dm3	 ZC-0150
cisterna 	 230 dm3	 ZC-0230
cisterna 	 320 dm3	 ZC-0320
cisterna	 450 dm3 	 ZC-0450
83
 3
00
 200